平成 25 年２月 13 日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名     代表取締役社長  金 子  雄 二

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 二 部 ）

問合せ先    専 務 取 締 役  古 川  健 一

     （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

一時金支給に関するお知らせ

昨年末の安倍新政権誕生以降、株価の回復、円高の修正が急速に進んでいますが、

この動きは、デフレ・円高の泥沼から抜け出し、強い経済を取り戻そうとする安倍政

権の経済政策「アベノミクス」をマーケットが歓迎している証であるといえます。当

社グループの業績においても、円安の進行による収益力の改善や為替差益の発生など

ポジティブな影響が見込まれます。
同政権は、経済活性化策のひとつとして企業に賃金増を要請しておりますが、経済

活性化は当社グループの事業環境の好転にもつながることから、当社はこの活性化策

に賛同し、日本国内法人の社員を対象として一時金を支給することを決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

●支給概要
・支給対象 ：ソディックグループ国内法人に在籍する社員

（株式会社ソディック、連結子会社株式会社ソディックエフ・ティー）

・支給額 ：年間給与総額の 2.5％を原資として、一定額を支給

・支給時期 ：平成 25 年３月

以上